КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_01_»  апреля  2014 г. № _280-п__

О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания медицинских учреждений Таштагольского муниципального района-2»

В соответствие со ст. 61 Гражданского кодекса РФ, на основании постановления администрации Таштагольского муниципального района от 07.12.2010 г. №1028-п «Об утверждении порядка принятия решения создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений Таштагольского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений Таштагольского района и внесении в них изменений»,в связи с прекращением уставной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания медицинских учреждений «Таштагольского муниципального района-2», Администрация Таштагольского муниципального района постановила:
1. Органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, осуществить процедуру ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания медицинских учреждений Таштагольского муниципального района-2» (далее – предприятие).
2. В трехдневный срок после вступления в силу настоящего постановления довести до сведения регистрирующего органа для внесения в единый государственный реестр юридических лиц сведения о ликвидации предприятия.
3.  Утвердить состав ликвидационной комиссии предприятия, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
       4. Установить порядок ликвидации предприятия в соответствии с Гражданским кодексом РФ и настоящим постановлением.
       5.  Установить срок ликвидации предприятия 01.07.2014 года.
       6. Пресс-секретарю Главы Таштагольского муниципального района (Г.А. Пустогачева) опубликовать настоящее постановление в газете «Красная Шория» и разместить на сайте администрации в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Таштагольского муниципального района Л.Н. Рябченко.

Глава Таштагольского
муниципального района						В.Н. Макута

Приложение №1
к постановлению
Администрации Таштагольского
муниципального района
«  01 »_ апреля 2014г. № _280-п__

Состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Центр технического обслуживания медицинских учреждений Таштагольского муниципального района-2»

 Председатель комиссии:

Аминов Артем Владимирович                                    директор МБУ «ЦТО медицинских учреждений Таштагольского
муниципального района-2»

Члены комиссии:

Безушкова Вера Александровна               главный бухгалтер МБУ «ЦТО медицинских учреждений Таштагольского
 муниципального района-2»

Айкина Лариса Владимировна                      Заместитель начальника Комитета
                                                                          по управлению муниципальным
                                                                          имуществом администрации
                                                                          Таштагольского муниципального района

image1.png